
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Najaarsbericht Grondbedrijf 2017  Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  vastgoedbedrijf 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 26 oktober 2017; 

 

besluit: 

1. Het Najaarsbericht 2017 vast te stellen met als specifieke besluitpunten: 

a. Akkoord te gaan met de volgende parameters voor het opstellen van de 
grondexploitaties bij de jaarrekening/MPG (Meerjaren Programma Grondbedrijf): 

 

b. Akkoord te gaan met het in exploitatie nemen van de Bouwgrondexploitatie 

Spaanderstraatsche Akker. De toelichting op de grondexploitatie ligt 
vertrouwelijk ter inzage bij de stukken. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 november 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,              De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans    Coll: 

 

Gemeenteraad 

 

  

Parameters Nieuwe Percentage

Rente 1,5%

Externe kostenstijging 1,5%

Interne kostenstijging 1,5%

Kostenstijging verwerving 1,5%

Opbrengstenstijging industrie 1,0%

Opbrengstenstijging overig 1,5%


